

Fritidsnämnden

Föreningsbidrag för kartproduktion 2017

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att ge orienteringsklubben Järla Orientering och Skidor ett verksamhetsstöd i form av ett särskilt föreningsbidrag med 30 000 kronor för nyproduktion av kartor i centrala Nacka.
2. Fritidsnämnden beslutar att ge orienteringsklubben Järla Orientering och Skidor ett verksamhetsstöd i form av ett särskilt föreningsbidrag med 15 000 kronor för utveckling av befintliga kartor.
3. Fritidsnämnden beslutar att avslå orienteringsklubben Järla Orientering och Skidor ansökan om verksamhetsstöd i form av ett särskilt föreningsbidrag för inköp av kartor för 16 980 kronor.
4. Fritidsnämnden beslutar att orienteringsklubben Järla orientering och skidor senast 31 augusti 2018 ska lämna in en skriftlig redovisning över genomförandet, till Nacka kommun.

Sammanfattning

Föreningen Järla orientering och skidklubb ansöker om föreningsbidrag för utveckling och nyproduktion av kartor om totalt 45 000 kronor. Föreningen ansöker även om 16 980 kronor efter inköp av befintliga kartor för en tävling som genomfördes i Stockholm, Flatenbadet den 6 maj 2017.

På samma vis som andra idrotter har behov av sina anläggningar har orienteringen behov av skogen och kartorna. Dessutom har även allmänheten och skolor glädje av de kartor som klubbarna producerar. Fritidsnämnden har därför tidigare delat ut bidrag i form av särskilt verksamhetsbidrag för att utveckla och producera kartor över Nacka kommuns orienteringsområden. Stödet möjliggör bland annat en större regional tävling i stadsmiljö.

Ärendet

Järla orientering har inkommit med en ansökan om verksamhetsstöd i form av ett särskilt föreningsbidrag för utveckling och nyproduktion av kartor om totalt 45 000 kronor. Föreningen ansöker även om verksamhetsstöd på 16 980 kronor efter inköp av befintliga kartor för en tävling som genomfördes i Stockholm, Flatenbadet den 6 maj 2017.

Tidigare beslut

Föreningsstödskommittén beslutade den 17 maj 2003 att frågan om bidrag för orienteringsklubbarnas produktion av orienteringskartor ska prövas årligen, efter att kommunen fått ansökan av klubbarna.

Orienteringsklubbar har sedan 2003 beviljats följande bidrag för kartproduktion

År 2003 – 2006 årligt bidrag	20 000 kronor
År 2007 – 2013 årligt bidrag	25 000 kronor
År 2014	30 000 kronor
År 2015	30 000 kronor
År 2016	25 000 kronor

Enhetens bedömning och förslag

Fritidsnämndens största stöd till idrottsföreningarna består av att tillhandahålla tider i olika idrottsanläggningar till en subventionerad föreningstaxa. För orienteringen är det skogen som är idrottsanläggningen och kartan utgör en nödvändig del av förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet. Så på samma vis som andra idrotter har behov av sina anläggningar har orienteringen behov av skogen och kartorna. Dessutom har även allmänheten och skolor glädje av de kartor som klubbarna producerar.

Kultur- och fritidsenheten bedömer därför att ansökt belopp om 30 000 kronor ligger i linje med tidigare ansökt belopp för kartering samt följer fritidsnämndens tidigare intentioner. Stödet möjliggör även en större regional tävling i stadsmiljö som bidrar till Nackas mål om attraktiva livsmiljöer genom ett aktivt och rikt idrottsliv samtidigt som Nacka bygger stad.

Då orienteringssporten anses ge ett mervärde för skolor (idrotts- och friluftsdagar) och allmänhet som vill orientera eller utöva friluftsliv föreslås fritidsnämnden att bevilja ett verksamhetsstöd på 15 000 kronor för uppdatering av kartor.

Enheten föreslår att fritidsnämnden avslår ansökan om verksamhetsstöd då evenemanget som stödet avser redan genomförts. Föreningen önskade ett särskilt föreningsbidrag med 16 980 kronor för användandet av en karta i samband med orienteringstävlingen 6 maj 2017 som genomfördes i Stockholm.

Enheten bedömer att det föreslagna stödet om totalt 45 000 kronor är rimligt i förhållande till tidigare erhållet stöd.

Ekonomiska konsekvenser

Det finns utrymme för kostnaden inom fritidsnämndens beslutade ram för övriga idrotts- och fritidssatsningar.



Konsekvenser för barn

Bidraget kommer gynna barns möjlighet att bedriva ett aktivt friluftsliv i Nackas naturområden.

Bilaga

1. Orienteringsklubben Järla orientering och skidor ansökan om kartbidrag 2017

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Karl Loch Hansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten